

BÁO CÁO THU CHI QUỸ CMKTX THÁNG 11/2015

Ngày	Nick	Trường hợp	Thu	Chi	Tồn
Tồn đầu tháng 11/2015					193,941,012
01-11-2015	Đỗ Ngọc Tiến	Anh Tiến Thanh Hóa		2,000,000	191,941,012
03-11-2015	nguyen thi thu huc	CT Tiếp sức đến trường Vĩnh Linh Quảng Trị 2015	2,000,000		193,941,012
05-11-2015	Le Thu Huong	CT Tiếp sức đến trường Vĩnh Linh Quảng Trị 2015	3,000,000		196,941,012
08-11-2015	Một bạn	CT Tiếp sức đến trường Vĩnh Linh Quảng Trị 2015	500,000		197,441,012
09-11-2015	Thoa Nguyen	Anh Đình Văn Thỏa - Phú Thọ	500,000		197,941,012
11-11-2015	Mavica	Anh Đình Văn Thỏa - Phú Thọ	500,000		198,441,012
11-11-2015	Bạn Mavica	Anh Đình Văn Thỏa - Phú Thọ	200,000		198,641,012
11-11-2015	Vu Thanh Hai	Anh Đình Văn Thỏa - Phú Thọ cmtx 200k/tháng	2,400,000		201,041,012
12-11-2015	Kimbang	Áo thun ủng hộ quỹ NTCM	750,000		201,791,012
13-11-2015	Drangonfly	Nồi cháo Quảng Trị T7+8+9+10/15		7,172,000	194,619,012
18-11-2015	Long ban	Vợ chồng Kim Chi Quẹo Bình Dương	1,000,000		195,619,012
18-11-2015	Bạn của Leobation	Vợ chồng Kim Chi Quẹo Bình Dương	2,000,000		197,619,012
20-11-2015	Tue Na	Anh Đình Văn Thỏa - Phú Thọ	1,000,000		198,619,012
20-11-2015	Xulanhtinhning	Vợ chồng Kim Chi Quẹo Bình Dương	1,000,000		199,619,012
25-11-2015	Banbe6x	Anh Tùng Duy Xuyên Quảng Nam		1,000,000	198,619,012
25-11-2015	Letear	Chị Nguyễn Thị Huyền Huế		3,570,000	195,049,012
25-11-2015	Gietthoigian707	Chị Nguyễn Thị Huyền Huế	3,570,000		198,619,012
25-11-2015	Banbe6x	Vợ chồng Kim Chi Quẹo Bình Dương		2,000,000	196,619,012
30-11-2015	Garage Sales	Anh Tùng Duy Xuyên Quảng Nam	1,000,000		197,619,012
30-11-2015	Garage Sales	Vợ chồng Kim Chi Quẹo Bình Dương	2,000,000		199,619,012
30-11-2015		K/c tiền tồn tiếp sức mùa thi Hà Nội 2014 sang Anh Tiến Thanh Hóa	2,000,000	2,000,000	
Tồn cuối tháng 11/2015			23,420,000	17,742,000	199,619,012

Phí chuyển tiền
11,000
3,300
3,300
3,300
20,900